Datenblatt Gber das Tagesausflugschiff

Daten

Bauwerft:

GmbH Hamburg
Baujahr:

Lange Uber alles:
Breite Uber dlles:
Tiefgang max.:
Fahrgdste:
Sitzplatze:
Fahrtgebiet:

Nala

SSB Spezialschiffbau Oortkaten

2002

24,92 m

6,35 m

140 m

114

78

Hamburger Hafen und Zone 2-See bis
4 nach BinSchUO

Navigationsequipment:GPS, GPS-Kompass, AlS, RADAR,

Antriebsanlage:
Propelleraniage:
Querstrahler:
Sonstiges:

im Hamburger Hafen

ECDIS, 2 x UKW
Cummins N14
Aquamaster CRP 1350
Jastram 50 KW
Zulassung fur den Ein-Mann-Betrieb



