



Datenblatt über das Tagesausflugschiff

Nala

Daten

Bauwerft:	SSB Spezialschiffbau Oortkaten GmbH Hamburg
Baujahr:	2002
Länge über alles:	24,92 m
Breite über alles:	6,35 m
Tiefgang max.:	1,40 m
Fahrgäste:	114
Sitzplätze:	78
Fahrtgebiet:	Hamburger Hafen und Zone 2-See bis 4 nach BinSchUO
Navigationsequipment:	GPS, GPS-Kompass, AIS, RADAR, ECDIS, 2 x UKW
Antriebsanlage:	Cummins N14
Propelleranlage:	Aquamaster CRP 1350
Querstrahler:	Jastram 50 KW
Sonstiges:	Zulassung für den Ein-Mann-Betrieb im Hamburger Hafen